АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2017_

№_154_
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 20.04.2012 №308 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Протвино и муниципальными служащими Администрации города Протвино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

        В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Московской области от 24.07.2007  №137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», постановлением Губернатора Московской области от 01.09.2009 №123-ПГ «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Московской области, и государственными гражданскими служащими Московской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению Администрации города Протвино от 20.04.2012 №308 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Протвино и муниципальными служащими Администрации города Протвино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

- второй абзац  пункта 17 признать утратившим силу.
2. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.) направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования и  ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих Администрации города Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации города                                                    Г.П. Мущак
Начальник общего отдела                                                       Начальник управления делами
          Е.А. Зубрицкая                                                                                 А.Е. Колотовкин
                                                                                        Начальник юридического отдела

                                                                                                                         Е.Б. Разумас